
Kazatel

Xindl X

Už zase křičím, ztrestejte zloděje,
Má tvář je sleduje z obrazovky,
V mejch očích svítí, příslib je naděje,
V srdci mám žal v kapse kradený stovky,
Tu kravatu jsem koupil kvůli tobě,
A dal jsem za ní celej tvůj plat,
Ta ještě dávno, byla ve výrobě,
A já už věděl, co Ti budu lhát.

Mám sako v barvě morální šedi,
Což je má oblíbená zóna působení,
Protože modří už vědí,
Že dneska mezi plem se cení,
Mít nějaký ty morální hodnoty,
Nebo se alespoň tak tvářit,
Buď je máš nebo jsi adeptem prognoty,
Kdo neumíš z vody vařit,
Já to však umím,

Tak dělám co se může,
Co dělá muže mužem.

Chvíli káži tam, pak chvíli káži to,
Byť je to v rozporu, s tím co mám nažito,
Mě však v kázání nepřekáží to,
A tak jsem v ráži a zakáži, káži,
Chvíli káži tam, pak chvíli káži to,
Byť je to v rozporu, s tím co mám nažito,
Mě však v kázání nepřekáží to,
Jo to jsou kejkle jako od kouzelníka žito.

Na, na, na, na, na, naaaj...

Nenávist motor je, hýbe davy,

Túruju na plnej plyn, vždyť dobře vím,
Že když chceš póvl bavit,
Hra na strunu nenávisti to jistí,
A já sám taky nemám ruce čistý,
U svalu hýžďového mi je,
Hlavně, že budem bratry v nenávisti,
A získám tvoje sympatie,
A tak se snažím,
Dělám co se může,
Co dělá muže mužem.

Chvíli káži tam, pak chvíli káži to,
Byť je to v rozporu, s tím co mám nažito,
Mě však v kázání nepřekáží to,
A tak jsem v ráži a zakáži, káži,
Chvíli káži tam, pak chvíli káži to,
Byť je to v rozporu, s tím co mám nažito,
Mě však v kázání nepřekáží to,
Jo to jsou kejkle jako od kouzelníka žito.

Na, na, na, na, na, naaaj...

Už zase křičím, pověste grázly,
Má tvář je sleduje z obrazovky,



A kdo to neví, nemá mi za zlý,
Že v kapse mě hřejou ty kradený stovky,
Prý z mého jednání šoufl je Ti,
Hold, každej generálem je po bitce,
A účel prostředky světí, tak křičím,
Střílejte pokrytce,
Střílejte pokrytce,
Střílejte pokrytce,

Chvíli káži tam, pak chvíli káži to,
Byť je to v rozporu, s tím co mám nažito,
Mě však v kázání nepřekáží to,
A tak jsem v ráži a zakáži, káži,
Chvíli káži tam, pak chvíli káži to,
Byť je to v rozporu, s tím co mám nažito,
Mě však v kázání nepřekáží to,
Jo to jsou kejkle jako od kouzelníka žito.

Na, na, na, na, na, naaaj...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

